
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  18.12.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 18.12.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

9585 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 10:30 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – "АЛПСОФИЯ" ЕООД – уведомен от съдебно заседание, не се 

явява и не изпраща процесуален представител. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ОДОП С. ПРИ ЦУ НА НАП – 

уведомен от съдебно заседание, се представлява от юрк. В., с пълномощно по делото 

на лист 179. 

СГП – уведомена от предходното съдебно заседание, не изпраща процесуален 

представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Л. А. З. – редовно призована, се явява лично. 

 

Юрк. В. – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 



ДОКЛАДВА постъпило заключение на 10.12.2024 г. от вещото лице З., в  срока по 

чл. 199 от ГПК.  

 

Юрк. В. – Получили сме препис от заключението, да се изслуша. 

Като взе предвид обстоятелството, че изготвеното заключение по ССЧЕ е депозирано 

в срока по чл. 199 от ГПК и няма постъпило допълнително становище от страна на 

жалбоподателя, СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за изслушване на 

изготвеното заключение по ССЧЕ, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИСТЪПВА към изслушване на вещото лице. 

Снема самоличността на вещото лице. 

Л. А. З. – 70 г., българин, български гражданин, неосъждана, без родство и дела със 

страните. 

Предупредена за отговорността по чл. 291 от НК. 

Вещото лице обеща да даде вярно и обективно заключение. 

Вещото лице – Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

Вещото лице З. на въпроси на юрк. В. – По делото не се съдържат фактурите, които 

съм споменала в т. 3 на заключението, в  проверени документи. Това са документи, 

които съм получила от страните, от тяхното счетоводство. Издадените ми от съда 

удостоверения, съм ги представила в съответното счетоводство, въз основа на тях, съм 

изготвила заключението. Нося документите, които са ми представени за изготвяне на 

заключението. Представям ги днес на съда. Не разполагам само с придружителното 

писмо от Метро. Справките-декларации от Метро са ми дадени като списък, по 

входящ номер и дата. Мога да предоставя придружително писмо, в което е посочено, 

че поради големия обем на дневниците и  декларациите, представят самите фактури 

по този начин. Представила съм писмо при жалбоподателя, но не ми бяха представени 

документи, нито пък ми беше даден контакт със счетоводството на дружеството. 

Юрк. В. – Да се приеме заключението. Нямам въпроси към вещото лице. Да се 

приемат представените днес от вещото лице документи. 

С оглед изслушаното заключение на вещото лице, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото изслушаното заключение на 

вещото лице З.. 

ИЗДАДЕ РКО с оглед първоначално определения депозит за възнаграждение на 

вещото лице в размер на 600 лв. 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените от вещото лице 

писмени документи като доказателства по делото. 

 

Юрк. В. – Нямам доказателствени искания и няма да соча нови доказателства. 



Представям списък на разноските съобразен с наредбата. 

 

С оглед представения списък от юрк. В., СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представения списък за разноски. 

 

С оглед липсата на доказателствени искания, СЪДЪТ счита делото за изяснено от 

фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

 

Юрк. В. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Моля да 

потвърдите обжалвания РА като правилен и законосъобразен. Моля за присъждане на 
юрисконсултско възнаграждение съобразно представения списък.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:40 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


